In isthmo Gaditano loco uno, in ruderatis prope castellum Puntales inter Retamam monosperman. Jan. c. fl. et Martio c. fr.

Planta memorabilis, N. phanerantherae Viv. (sectionem propriam in DC. Pr. X. 33.) formanti propinqua; sed stigmate capitato, nec bilobo, lobis linearibus, tubum corollae superantibus et achaenio, quotquot calyces aperui, semper solitario et fauce certissime nuda (quae, num in Phaneranthera nuda sit, a cl. DC. in dubium vocatur) graviter diversa. Semen in nostra horizontale, radicula centripeta. Radix annua seu biennis, nigrescens.

In vivo tubus corollae albus, limbus sulfureus, fauex violacea et antherae griseae dicuntur.

Dolendum, quod peregrinatoris incuria, licet speciem pro nova haberet, semina non collecta sunt.

468a. *Narcissus niveus* Loisel. Boiss. 607. — In pratis humidis insulae Leontinae copiose. Jan. c. fl.

468b. *Narcissus polyanthos* Lois. Roem. et Schult. VII. 973. Barrel. ic. 915! — In uliginosis pinetorum prope oppida Puerto de Sta. Maria et Chielana, nec non per totam provinciam Gaditanam locis graminosis uliginosis. Febr. flor.

Cum praecedente mixtus.

469. *Orchis saccata* Ten. Boiss. 592. — In pratis insulae Leontinae satis abundanter. Jan. flor.

470. *Cynoglossum clandestinum* Desf. Boiss. 434. — Insula Leontina in pratis et declivibus graminosis copiose. Jan. c. fl.

471. *Nonnea nigricans* DC. Boiss. 429. — Insula Leontina in rupestribus locisque aridis e. g. ad los Martyres. Jan. c. fl. et fr.

472. *Fedia cornucopiae* Vhl. Boiss. 291. — In agris inter oppida Chielana et Medina-Sidonia copiosissima. Febr.

Forma tubo brevi, nec *F. graciliflora* F. et M.

473. *Helianthemum salicifolium* Pers. Boiss. 54. — In collibus arenosis et in rupestribus pascuisque aridis circa lapicidinas prope Puerto Real copiose, Febr. c. fl. et fr.

474. *Hedypnois cretica* Willd. Boiss. 374. — In graminosis isthmi Gaditani et ins. Leontinae, Febr. c. fl. et fr.

475. *Solanum nigrum* L. Boiss. 439. — In isthmo Gaditano inter Retamam monospermam, raro. Febr. 3—4-pedale. C. fl. et fr.

476. *Malcomia littorea* Br. Boiss. 23. — In arena mobili orae maris atlantici et sinus Gaditani, Febr., et in arenosis isthmi Gaditani, Mart. c. fl. et fr.

477. *Lotus creticus* L. Boiss. 173. — In arena mobili ad litora sinus Gaditani copiose, Jan., et ad oram maris Atlantici prope oppidum Conil, Mart. c. fl. et fr.

478. *Rumex scutatus* L. var. *glaucus* Boiss. 549. *R. glaucus* Jacq. — In arenosis ad sepes prope oppidum Puerto de Sta. Maria copiose, Febr. florens.